
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio 3 Gestione Giuridica del Personale a tempo indeterminato

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA la L.R. 15 maggio 2000 n.lO;
VISTA la Legge n 1204 del 3011211971 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Legge n° 53 dell'8/312000;
VISTO il Decreto legislativo 26/3/2001 n° 151;
VISTA la Legge n.244 del 2007 art. 2, commi 452-456;
VISTA la nota prot. n.19687 del 19/0512020 del Dipartimento Regionale Acqua e Rifiuti - Area 1

Affari Generali, che trasmette la richiesta del Sig. Giuliano Salvatore nato a XXXX il
XXXXX, in servizio presso SA - Infrastrutture Acque D.O.l con la qualifica di Istruttore
Direttivo, di essere collocato in congedo per paternità, ai sensi dell'art.26, comma 1 e art.
31, comma 1 del decreto legislativo 151 del 2001, per l'adozione dei minori XXXX XXX
eXXXXXXX;

VISTA l'autorizzazione del 19/0212020 all'ingresso e alla residenza permanente in Italia dei
minori XXXX e XXXX;

VISTA la Sentenza del Tribunale per i minorenni di Palermo del 25/0512020;
VISTA l'istanza del 16/0612020 del Sig. Giuliano Salvatore che fa richiesta del congedo di

paternità dall'01/0712020 all'01112/2020;
RITENUTO pertanto, di dover collocare il Sig. Giuliano Salvatore, ai sensi degli artt.26 e 31 del

D.Lgs. 151/2001, in congedo di paternità, dall'Oll0712020 all'01l12/2020;

DECRETA

ART.l Il Sig. Giuliano Salvatore nato a XXXX il XXXXX, in servizio presso il Dipartimento
Regionale Acqua e Rifiuti SA - Infrastrutture Acque V.O.l, con la qualifica di Istruttore
Direttivo, è collocato in congedo di paternità, dall'Oll07/2020 all' 0111212020, per i
predetti periodi il dipendente ha diritto all'intera retribuzione.

Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi della legge regionale 21/2014, art.68 e s.m.i.
Il presente decreto, non soggetto a registrazione, sarà notificato all'interessato e conservato nel
fascicolo personale.

Palermo lì -----------------29 G I U 2020 ---f-.YJ

A'rigente del Servizio
Firmato G.G.Palagonia
f)!.)~~O·( ~

T,b.-A. ~ ~.v~

L'Istruttore Direttivo

Firmato Caterina Alvares,

VISTO SI PUBBLICHI

originali agli atti di ufficio


